[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 26 марта 2014 года
	       №
	424

 г. Бокситогорск
О внесении дополнений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
от 15.02.2012 №229

 В соответствии с пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007          № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и в соответствии с результатами технической инвентаризации совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

Дополнить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 15.02.2012 №229  строками 5 и 6 следующего содержания:

	5
	Подъезд к пос. Ларьян
	1,794
	41-203 ОП МР  005
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,
Борское сельское поселение,
от автомобильной дороги «Дыми-Бор-Колбеки-Бочево»

	-

	6
	Подъезд к дер. Городок
	0,128
	41-203 ОП МР  006
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район,
Климовское сельское поселение, от автомобильной дороги «Красная Речка-Турандино» до дер. Городок

	-

Глава Бокситогорского

муниципального района

                                                   В.И.Тихонов   ____________________________________________________________________
Разослано: КУМИ-3, в дело